- 10 Sabb. S. Casimiri Regis et Conf. Sol. (bianco). — Vesp. 1 sol. S. Monæ seq. cum comm. S. praeced.
- ¶ 11 Dominica II Octobris quae est ante Dedicat. Eccl. Major. De ea (rosso). — Vesp. de dominica.
- ¶ Hodie a Parochis moneantur fideles, in Dominica prox. seq. jussu S. Sedis, celebrandam esse "Festa Missionaria" quae deinceps semper erit in Dominica preeed. Festum Regalitatis I. C. et non ut prius in Dominica post Epiphaniam.
- 12 Fer. 2. S. Monæ Ep. Med. Conf. Sol. (bianco). Ad Matut. Dec. Nonne Deo. Ad Metrop. sub ara Confessionis. — Vesp. de eodem (bianco).
- 13 Fer. 3. De ea (rosso). Missa post Nonam pro Defunctis. — Vesp. de S. Callisto seq. (rosso).
- 14 Fer. 4. S. Callisti Pp. et Mart. (rosso). — Vesp. 1 sol. S. Theresiæ seq. (bianco).
- 15 Fer. 5. S. Theresiæ Virg. Sol. (bianco). — Vesp. de eadem cum comm. S. Galli seq.
- 16 Fer. 6. S. Galli Abb. Sac. et Conf. (bianco). — Vesp. de feria (rosso).
- 17 Sabb. De eo (rosso). Missa de B. M. V. — Vesp. 1 sol. (bianco). Pontif. in Metropol. de seq. Dedicatione.
- ¶ 18 Dominica III Octobris in Dedicacione Ecclesie Majoris Sol. Dom. 1 cl. De ea (bianco). Pontif. in Metrop. — Vesp. de eadem Pontific. in Metropol. cum comm. S. Lucæ seq.
- Hodie in Metrop. non potest cani Missam de Requie etiam præsente cadavere.*
- ¶ Hodie, indicitur "Festa Missionaria", proinde parochi et concionatores in omnibus Ecclesiis fideles enixe hortentur, ut largas conferant eleemosinas pro Popaganda fidei, pro S. Infantia et pro Clero Indegeno, cito tradendas "Secretariato Unione Missionaria" ad propriam sedem in Palatio Archiep. Mediolani. — Piazza Fontana 2.
- 19 Fer. 2. De S. Luca Evang. Sol. 2 cl. (rosso). fuit heri. Ad Matut. Dec. Beatus vir. In Laud. et Missis priv. comm. S. Petri de Alcanthara Sac. C. — Vesp. de eodem.

- 20 Fer. 3. De ea (verde). *Missa Conv. post Sextam.* — Vesp. SS. Mm. seqq. *Sol. in Metropolitana.*
- 21 Fer. 4. S. Ursulæ et Socc. Martyrum (rosso). *Sol. in Metrop. ubi ad altare majus exponuntur Ss. Reliquiae insignes.* — Vesp. de seqq. (rosso). *In Metropol.* Vesp. de eisdem cum comm. Ss. Mm. seqq.
- 22 Fer. 5. Ss. Cosmæ et Damiani Mm. privil. (rosso). — Vesp. de feria (verde).
- In Ecclesiis consecratis in Diæcesi Mediolan.* Vesp. 1 sol. (bianco) seq. Anniversarii Dedicat. propriae Eccles. *Omnia de communi ut in fine Breviarii in annivers. Dedicationis Ecclesie Minoris.*
- 23 Fer. 6. De ea (verde). *Missa Conv. post Sextam.* — Vesp. 1 sol. S. Raphaëlis Archangeli (bianco).
- In Ecclesiis consecratis in Dioeces.* Dies anniversaria Dedicationis propriae Eccl. Sol. Dom. 1 cl. (bianco). *Off. et Missæ in Dedicatione Ecclesiae Minoris ut in fine Brev. et Missalis* — Vesp. de eadem Dedicatione cum comm. S. Raphaëlis Arch. seq. (bianco).
- Hodie in prædictis Ecclesiis non potest cani Missam vot. etiam sol. aut de Requie etiam præsente cadavere.*
- 24 Sabb. S. Raphaëlis Archang. Sol. 2 cl. (bianco). — *In Metrop. et Colleg. in Martyrologio dicitur: Festum Domini Nostri Iesu Christi Regis.* — Vesp. 1 sol. seq. festi (bianco), ut in Addendis.
- ¶ 25 Dominica I post Dedicationem. Item Festum D. N. Iesu Christi Regis. Sol. Dom. 1 classis (bianco). De quo Off. et Miss. de pr., Pontif. in Metropolitana. — Vesp. de eod. festo (bianco) Omnia ut in Addendis cum comm. S. Evaristi seq.
- De Ss. Chrysantho et Daria Mm. hoc anno nihil.*
- Hodie prohibentur Missae in Oratoriis priv. et Missae pro defunctis etiam præsente cadavere.*
- Denunciatur jejunium Vigiliae Omnium Sanctorum.*
- 26 Fer. 2. S. Evaristi Pp. Mart. (rosso). Ad Matut. Dec. Nonne Deo. — Vesp. de feria.
- 27 Fer. 3. De ea (verde). *Missa post Nonam de Vigilia (morello).* — Vesp. 1 sol. SS. Apost. seqq. (rosso).

- [†] 28 Fer. 4. Ss. Simonis et Iudæ App. Sol. 2 cl. (rosso). In Laud. et Missis privat. comm. S. Fidelis Mart. — Vesp. de eisdem cum comm. S. seq. (rosso).
- 29 Fer. 5. S. Antonini Ep. Med. Conf. Sol. (bianco). — Vesp. de eod. cum comm. de S. Mart. seq.
- 30 Fer. 6. S. Saturnini Mart. (rosso). *Ad basil. S. Victoris.* — Vesp. de feria (verde).
- (Je) 31 Sabb. De eo (verde). Off. de feria. *Missa de B. M. V.* — Vesp. de Sabbato curr.
- In Metropolitana adnectuntur cappis choralibus pelles ex armellino.*

## NOVEMBER (30)

Initium Matut. h. 8.

- D** 1 *Dominica II post Dedicationem. De ea (Missa pro populo).* Item Festum **Omnium Sanctorum.** Sol. 1 cl. Missa *Pontif. in Metrop. Off.* et Missa de dominica. In Missa Conv. addatur comm. **Omnium Sanctorum.** In omnibus Off. color paramentorum erit albus. — Post Vesp. de *Dominica Pontif. in Metrop.* canuntur Vesp. sol. *Defunctor.* (nero), quæ conclud. unica orat.: *Fidelium Deus, etc.*; *Complet. ritu proprio pro Defunct.*, ut in Addendis. Ad Compl. omittitur Ant. *Ave, Regina coelorum.*
- Hodie prohibentur Missæ in Orat. privatis, et Missæ solennes votivæ, aut de Requie, etiam præsente cadavere.*
- NOTA.** — Ad Vesp. *Defunct.* et ad *Complet.* silent organa; quod in omnibus Officiis et Missis pro *Defunctis*, quacumque die aut solemnitate celebrentur, omnino servandum est.
- Promulg. Indulg. Plenaria perpet. pro seq. Commem. Omnium Fidel. Defunct. (quæ per modum suffragii applic. potest etiam *Defunctis*) a primis Vesp. usque ad occasum solis ejusdem Commem. diei, ab Innoc. XI iis concessa, qui confessi et sacra Communione refecti, suam respective eccl. paroch. devote visitaverint, ut in Brevi diei 30 sept. 1679, in quo idem Pontif. declaravit omnia altaria die prædictæ Commemorat. esse privilegiata; quæ declaratio fuit universe extensa a Clemente XIII per decr. 19 maj 1761, et nuper a Benedicto XV per Constit. Apost. diei 10 augusti 1915 confirmata, et in Jure Can. 917 inserta.*
- D** 2 *S. D. N. Pius Pp. X Decreto S. Offici diei 25 junii 1914, benigne concedere dignatus est, ut die secunda novembris cuiuslibet anni, christifideles, confessi ac S. Communione refecti, quoties Ecclesiam vel pubblicum aut semipubblicum Oratorium, *Defunctis suffragaturi*, visitiverint, ibique ad mentem S. Pontificis oraverint, toties plenariam Indulgentiam, animibus piacularibus flammis addictis tantummodo profuturam, lucrari valeant.*
- 2 Fer. 2 **Commemoratio Omn. Fidel. Defunct.** (nero) Off. prœpr. et Missæ tres ut in Addendis editis. Missa Conventionalis post Nonam. Post Missam, fit absolutio et

aspersio per ecclesiam et cœmeterium — Vesp. 1 sol. de **Omnibus Sanctis** (bianco).

*Normae celebrationis et applicationis trium Miss. statutæ fuerunt in Constitutione Apost. «Incruentum Altaris Sacrificium» diei 10 aug. 1915, et in Decr. S. Rit. Congr., diei 11 aug. 1915. Singuli Sacerdotes possunt stipem accipere et cui maluerint applicare unam tantum ex tribus Missis, et tenentur, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctor., tertiam vero tenentur ad mentem Summi Pontificis applicare. Sacerdotes Ambrosiani ritus, circa celebrationem trium Missarum in die Commem. Omnium fid. defunct., consulant Decretum «Mediolanen» S. C. R. 1 Octobris 1915. Ad normam hujus decreti editæ fuerunt tres Missae pro Defunctis hac die legenda et Missali Ambrosiano addenda, sub die 2 Novembri. Sacerdotes ex induito apostolico habentes facultatem celebrandi Missam votivam quotidianam pro defunctis, ex Decr. S. R. C. 26 januar. 1920, possunt in die Commemorat. omnium F. Defunctorum ter sacrum facere, eandem Missam quotidianam repetendo, servata Constitutione apost. 1915 Incruentum altaris, et servatis Rubricis et Decretis hac die respicientibus.*

*Quoad celebrationem denique haec notanda; qui unam tantummodo Missam celebrare velit, eam legat quæ in Missali assignatur legenda in die Commemorationis Omn. Fidel. defunctorum; eandem Missam adhibeat Sacerdos qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei facultate anticipandæ alterius et tertiae. In purificatione servetur quod statutum est in celebratione trium Missarum in Nativitate Domini.*

*Hæ Missæ dici possunt Eucharistia pro oratione XL hor. ex præcepto solemniter exposita, sed cum colore violaceo, non autem ad altare ubi exponitur SS. Sacram.*

*Cum vero contiqat hac die in funeribus canere Missam pro defuncto, præsente cadavere, Missa sit una ex tribus Missis hac die dicendis, additis orationibus pro defuncto, sub unica conclusione. Ita in decreto S. Rit. C. diei 10 januar. 1919.*

3 Fer. 3. **De Omnibus Sanctis.** Sol. 1 cl. *fuit die 1 hujus.* (bianco). Ad Matut. Dec. feriae III hebd. 1. — Vesp. 1 sol. S. Caroli seq. *Pontif. in Metrop.* (bianco).

- *Mane in Metrop. et Colleg. Officium anniversarium et Missa sol. pro Defunctis Archiepiscopis.*
- 4 Fer. 4. S. Caroli Episc. Mediol. Sol. 1 cl. (bianco). *Ad Metropol. Missa Pontific. — Vesp. de eod. Pontific. in Metropolit. cum comm. S. Magni seq.*  
*Hodie in Metrop. prohibent. Missæ de Requie etiam præs. cadavere.*
- 5 Fer. 5. S. Magni Episc. Med. Conf. Sol. (bianco). — Vesp. de eodem (bianco) cum comm. Ss. Mm. seqq. et S. Leonardi seq.  
*Hodie in Metrop. et Colleg. Officium anniver. et Missa sol. pro defunctis Canonicis aliisque Sacerdotibus.*
- 6 Fer. 6. Ss. Vitalis et Agricolæ Mm. privil. (rosso). In Laud. et Missis comm. S. Leonardi Conf. — Vesp. de feria (verde).
- 7 Sabb. De eo (verde) *Missa de B. Maria V.* — Vesp. de Sabbato.
- ✉ 8 *Dominica III post Dedic.* De ea (verde). In Laud. et Missis comm. Ss. Quatuor Coronatorum Mm. — Vesp. 1 sol. seq. Dedicat., (bianco) pro qua off., ut in fine Brev. Ambros. post Commune Sanctorum, in anniversario Dedic. Eccl. Min.; in Vesp. fit comm. de dominica.  
*Public. dominica I Adventus prox. sequenti collecta facienda pro Buona stampa.*
- 9 Fer. 2. *Dedicatio Basilicæ Ss. Salvatoris, Sacrosanctæ Lateranensis Eccl. omnium urbis et orbis ecclesiarum Matris et Capitis.* Sol. Dom. 2 cl. De ea (bianco). *Officium et Missa desumuntur ex Communi Anniv. Dedicationis Eccl. Min.* ut in fine Brev. et Missalis post commune Sanctorum. *Extra Metrop.* in Laud. et Missis privatis comm. S. Aurelii Ep. et Conf. — Vesp. de ead. (bianco) cum comm. S. Andreæ seq.
- 10 Fer. 3. S. Andreæ Avellini Sac. Conf. Sol. (bianco). Ad Matut. Dec. fer. 3 hebd. II. *Deus, judicium.* In Missis. comm. Vigiliæ S. Martini seq. — Vesp. 1 sol. S. Martini (bianco) cum comm. S. præced.
- 11 Fer. 4. S. Martini Episc. et Conf. Sol. 2 cl. (bianco). — Vesp. de eodem (bianco) cum comm. S. Josaphat seq.
- 12 Fer. 5. S. Iosaphat Ep. et Mart. Sol. (rosso) — Vesp. de eod. cum comm. S. seq. et Ss. Conff. pariter seqq.